
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Adhemar de Barros, 340 – Centro – Porto Feliz – SP. 
Tel./Fax (15) 3261-9000 – Site: http://www.portofeliz.sp.gov.br 

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2023 
 

1 

Edital de Convocação - 3ª Fase 
Início do Curso de Formação de Guarda Civil Municipal 

 
 

O Prefeito do Município de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em continuidade a 3ª Fase do 

Concurso Público 004/2023, referente ao Curso Específico de Formação, em atendimento ao Mandato nº 471.2024/003880-

8 (Processo Digital nº 1001277-42.2024.8.26.0471) e nos termos estabelecidos no item 15 do Edital de Abertura, resolve: 

1. Informar a desclassificação dos candidatos de inscrições 200721029, 200724692 e 200736499, nos termos do item 

15.6.3 do Edital de Abertura das Inscrições e item 3 do Edital de Convocação de 04/05/2024. 

 

2. CONVOCAR, o candidato FÁBIO DIAS FERNANDES, inscrição 200723037 para o início das atividades do Curso de 

Formação. O candidato deve se apresentar no dia 10/06/2024 (segunda-feira), as 08 horas, no prédio da Estação 

das Artes, sito a Rua Othoni Joaquim de Souza, s/n, Centro, CEP 18540-125, na cidade de Porto Feliz/SP. 

 

3. Aplica-se, no que couber, o disposto no Edital de Abertura do Concurso Público 004/2023. 

 

4. Publicar o presente Edital de Convocação, nos sites www.publiconsult.com.br e www.portofeliz.sp.gov.br e no 

Jornal Oficial do Município de Porto Feliz (https://www.gazetasp.com.br/). 

 

 

 

Porto Feliz/SP, 05 de Junho de 2024. 

 

 

 

Antônio Cassio Habice Prado 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.publiconsult.com.br/
http://www.portofeliz.sp.gov.br/
https://www.gazetasp.com.br/

